2021-2024

Ofício 017/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE APIACÁ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ n° 01.637.494/0001-82- Praça Alice Gomes de Souza, s/n, Centro, Apiacá-ESTelefax: (28) 3557-1405/1535 - e-mail: cmapiaca@hotmail.com site: www.cmaplaca.es.gov.br

Apiacá, 22 de fevereiro de 2021.
A Sua Excelência o Senhor

Fabiano Basílio Zanardi

Presidente da Câmara Municipal de Apiacá/ES

Assunto: Liberação de veículo Legislativo

Senhor Presidente:

As vereadoras desta Casa de Leis foram convidadas para um eventoda Associação das Câmaras Municipais e de Vereadores do Espírito Santo
(ASCAMVES) no próximo dia 04 de março de 2021, às 13 horas, no AuditórioTitanic (Rua Sete de Setembro - Centro - Vila Velha/ES), onde acontecerá a
posse das Coordenadoras da ASCAMVES Mulher nas dez microrregiões doES.

Assim, manifesto interesse em participar mediante a liberação do carroLegislativo com seu respectivo motorista, onde contemplará também aExcelentíssima Vereadora Ângela Maria Henriques.

Atenciosamente,

Be
Ana Beatriz Rangel Gomes MoutinhoMoytinhp

orbANA BEATRIZ
VEREADORA

Ma
it
se

o
h

Ba
bi
sl
o

20
/0
0/
20
21

GABINETE VEREADORA ANA BEATRIZ

28 99884-1046